NVHKEL GO KOETXEA

MIKEL LEKITT/
GOIKOETXEA LEKITTARRAEKECNOR
ORMAETXEBARRIA ELECNC
N& ecute; en: GETXO 06-
12-1988
En N°
Saison Club compétition Condition fois N°f0|§ CIub. o Clgb N° Meilleur Pire
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 ISUNTZA Oui Non 16 2 10 47 20:10,42 22:00,50
propre
2018 Non
2017 Non
2016 KAIKU Oui Non 0 1 3 167 19:25,92 21:31,48
propre
2015 Non
2014 ISUNTZA Non Non
propre
2013 ISUNTZA Oui Non 2 0 19:39,00 21:19,20
propre
2012 Non
2011 Non
2010 Non
2009 GETXO Non Formé
2008 GETXO Non Formé
2007 GETXO Non Formé
2006 GETXO Non Formé



